

خبرهای کشور

کارکنان روزنامه اطلاعات

عبد سعید باستانی و نوروز
ملی را بموم خوانندگان و هم
میهنان گرامی شاد باش و آهیت
میگویند .

تحويل شمس بافق تهران
طبق استخراج آقای آفاشیخ حبیب
الفنون (سالنامه پارس) تحويل شد

تهران ۳ ساعت و ۵۴ دقیقه و
از روز برآمده میباشد بهبارت
ساعت و پنج دقیقه و ۶ ثانیه بظهور
آمد بود

روزنامه صدای ایران
در چند روز اخیر روز نامه جدید صدای ایران که روزانه منتشر می شود مدیریت آقای صادق سرمد که از جوانان ذوق و با قریحه کشور میباشد درآمده است. این نامه جوانان چون جوانان است البته نتایج مفید و

و بسندگان جوان نامه فوق را از خا
استفادیم و امید داریم در تنویر افکار
میاب گردند.

اعطای درجه

السرانی ده در قلع و قمع اشرار و
راز لیات و رشادت نموده اند بشرح
رجات و افتخارات نائل گردیده اند:

سرکار سروان اعلای
 » ستوان یکم نور بخش
 » » »

> > دوم کاتوزی ستوان
 > > سوم شمیرانی ستوان
 > > یکم میر میرانی بدریافت
 اقت دوجہ ۳ از نوع یکم
 سرکار ستوان دوم خادم بدریافت

۳۴ از نوع یکم

کرمک یک بانوی ایر
به آسیب دیدمان جنک
آقای مدیر محترم روزنامه اط

شرحی در شماره ۷۸۳-۱۶۲۷۴
نامه کانو زبیر عنوان (از جنس
کتاب افتادگان جنگ جهانسوز) قلم
را سیب آزاد درج و پیشنهاد شده
که خوب است در این روز های تیره
که جهانیان با همتا برترین و ضعی
و نوبت دیگر ما بهر بود : هم میهنان
با کایه جهانیان مردانگی فرموده و
که برای هزینه شیرینی و سایر
ارزیه میوه اسلاد و نظر گرفته
شده چیست و خود خوشبختی رخ به
کلاه : خمیاسی ناتوانی جنگ که به

اینک خوشوقتیم که این پیشنهاد
دوب باک افراد نوع دوست ایرانی
داده و برای اولین بار سکه این مرد

ام بانوی از بانوان خیرانش ما
وده است.

چون وصول این نامه باوجه یاد
مافا بروز تعطیل روز نامه کانون تص
بوده از ابثرو عین وجه این

حسین معایه مدیر روزنامه

يوميه كانو

ص. ص. عبد

و زیبا ترین عیدی برای اشخاص

سرمیشود

شهر بانی
دیده و یکشنبه (جمعه و شنبه شب)
ت عبور و مرور در شهر برای هر

۲-۲ اداره کل شهربانی
باسببت عید نوروز

آ- ۸۷۹۵
- سرود ملی ایران - اخبار و رو
ان بقرار زیارت .
ارسی روز اول فروردین ماه ۱۳۳۱

۴۸ اسفند - ۹۹ مارس

لندن - غیر جماعی اکیس غریب
دھند روز پنجشنبہ (ٹوڈ چنبلہ) دظنی
لندن افراد کو طے آج میں اظہار ہفت
الکستان موقع پر یاداری خوش را
افانوس کبر بیشتر آن موقعیکہ تصور
روایت انور کرا خواہد کرد۔
کرد کہ این قضیہ فقط جرو آرزو امور
است۔ از برای امور صلاحیت دار الکلی
فیماز اینکه لوگن الکلیس را برای ایجاد
وظیفہ و رفائوس ساکی آمادہ نامزد کرد

ارچه رومانی در مجموعی که در دانشکده فوق دانشگاه بخارست ترتیب داده بود. بخارانی نمود عده زیادی از رجال و بزرگان مانی و خبرنگاران روزنامه‌های خارجی. آن مجمع حضور یافتند.

در اقبای عده شهر بخارست بلند شوی در شب شده بود که بوسیله آنها طبق آتنوسکو در آن قاطب شده‌میشد.

بیر امور خارجه رومانی توهم اولیای

آن لشکری که بقول کوبلار تحت
محاصره در آمده و نابود شده همچنان
مفقول عقب و اندن مهاجمین فاشیست می
باشد .

بروز سواهی زمین سرزمین بیرونی و سواهی
درخاورد دور که بلافاصله پس از خبر ورود
فرمانک اوتو و باسترلیا انتشار یافته تا سواهی

در لیبی يك ستون دشمن در جنوب تیمی
فصلیت مختصری ابراز داشتند كه شرح

جزایر انگلستان است که تنها مبدأ بر
حیاتیات T پنده بر علیه هیتلر در اروپا بشمار میر

بود که مقتضیات جنگ راهبردی اقبالوس
هورد زری قرار دهند.

مسکو - خبرگزاری انکلیس خبر می دهد روز پنجشنبه روسکو اظهار شد که استواران آلمانی که بدست نیروی شوروی اسیر شده اند راجع جزئیات روحیه و فضای که در ارتش آلمان حکمرانست اطلاعاتی داده اند این استواران آلمانی در پایان ماه فوریه انجمن تشکیل داده اند . یکصدولود و یک تن که نمایندگان نیروی هوایی و نیروی زمینی و نیروی دریایی نازی بوده اند در آن جلسه گرد آمده اند و تصمیم نامه ای تنظیم کرده اند حاکی از اینکه حقایق که در یادداشت مولوف راجع به وضع رنار اسیران شوروی در آلمان قید شده صحیح و درست است زیرا پیغم عیشت دیده اند که کاری هالی که آلمانها نسبت باجران جنگی شوروی مرتکب شده اند همان است که مولوف شرح داده است

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انکلیس هرگز ستاد نیروی انکلیس در مدلی اظهار می دهد که نیروی انکلیس در جنوب (کیو آکستاکو) حمله جلو دادن ژاپن را دنگ کرده اند . همان اعلامیه حاکیست که عقب نشینی نیروی امپراتوری از نقطه (شگوبین) ادامه دارد . هواپیماهای متفقین نیز دیروز پرواز کرده (مولین) و چندین فروند دیگر دشمن حمله بردند . ظاهراً قرب ۲۵ هواپیمای ژاپنی در نتیجه این حمله منهدم گردیده است . یک شهر واقع در شمال برمه نیز دیروز بمباران شده و از قرار معلوم به آن خسارت وارد آمده است . در نتیجه ای که از طرف نیروی چین اظهار شده نیروی گشتی ژاپنی در ناحیه (ایوانیک) واقع در شرق (بالوک) در ۵۰ مایلی خاور (تونگو) با یکدیست از نیروی سیاه که تحت فرماندهی اسیران ژاپنی پیکار میکردند مصاف داده و تلفات متعین بدشمن وارد ساخته است .

پشاد - خبرگزاری انکلیس اطلاع میدهد پیمان دوستی چین و عراق در بغداد پامشای دکت (چاک) وزیر مختار چین مامور آنکارا و وزیر امور خارجه عراق رسیده است

پرن - خبرگزاری شوروی اطلاع میدهد بنا بر اظهار ماسفالی یکانه مقیم پایتخت صویس هیتل در نطق اخیر خود فرانسه را مورد سرزنشهای شدیدی قرار داده است از این بیان هیتل معلوم میشود میان دولت روسی و آلمان اختلاف شدیدی ظاهر شده است دولت آلمان بر فشار خود نسبت به فرانسه میافزاید . اکنون آلمانها پیروزه قبضی برداشته اند تا از این راه زمینه را برای انجام تخاصم خود حاضر نمایند . در این نکته مورد وقت مخصوصی واقع شده است که آلمانها اخیراً بطور آشکارا با ادعاهای اسبابا نسبت بقتنی از مراکش فرانسه موافقت نموده و حتی اسپانیاییان را در اینخصوص تشویق کرده اند .

اخیرا میله اسپانیایی موسوم بافرقا الحاق قسمتی از مراکش فرانسه با اسپانیا را مطرح و پیشنهاد کرده است از طرفی هم یک نکته قابل توجه دیگر این است که روزنامه ایتالیایی موسوم به (یزافو) از تاریخ ۱۵ مارس الحاق موری (ساوا) و (پس) را با ایتالیا پیشنهاد می نماید . این تکرار خبر برید صویس مقیم برلن خاطر نشان کرده اند که تبلیغات آلمان بر علیه فرانسه لحن تهدید آمیزی پیش گرفته است . چنانکه فایده روزنامه کاتولون از برلن می فوید مضاف برلن از جریان دادرسی دروم فوق الماده ناراضی هستند زیرا که روزنامه و نوهم می نویسد آلمانها میخواهند ادارات لشکری و کشوری فرانسه را از وجود مناسره در آلمانی پاک شود دولت آلمان بویژه اخراج هده زبانی از افسران نیروی دریایی فرانسه را که با موضوع و انگاری کشتی های جنگی فرانسه بالان جدا مملکت میوزند درخواست کرده است .

لندن - خبرگزاری انکلیس خبر می دهد (لرد سلورن) وزیر جنگ اقتصادی در نخستین دهمی که در لندن به مجسم خبر تکرار حضور یافت چنین اظهار داشت که کمیابی محصولاتی که در درجه اول احتیاج است بیش از پیش در آلمان محسوس گردیده است . من نیز خورم در این موضوع فلو کرده و اخراج لویی گتم و از شرح این قضیه قصد این نیست که شما چنین نتیجه گیرند که موقع شکست آلمان نزدیک است ولی قدر مسلم آنست که کمیابی مواد دیگر در درجه اول از احتیاج است در آلمان به مراتب شدیدتر از اوضاع است اوضاع آلمان از لحاظ نفت و کالو و جو و بهارچه بر اندازه بدتر از اوضاع کشور ماست . آلمان در تهیه محصولات نفت و بنزین کمبود زیاد دارد . مهمترین علت آن جنگی است که در نتیجه خاور در گرفته است . منسوجات و تجهیزات فلزات و در فرام و آلمان کم پیدا میشود اوضاع ژاپن نیز از این لحاظ بسیار ناگوار است اینک ما با دو دشمن مواجه گشته ایم نخست ژاپن است همایشین آلات و هم کارخانه قنی کم دارد و آلمان از این لحاظ نمیتواند بوی کمک

بیماران آلمان است که قادر به شی موام

میباشد و این نمیتواند این مواد را بوی برساند .

لندن - خبرگزاری انکلیس اطلاع می دهد چنانکه مدیر کل اداره سازوبرگ ارتش اظهار داشته است از حیث توپخانه آنچه که بدولت اتحاد جماهیر شوروی داده شده است در کشور فرانسه فرستاده شده است صادرات توپخانه شوروی شامل توپهای ضد تانک و دستکاهای تلگراف بی سیم بوده تانکهای که تحویل دولت اتحاد جماهیر شوروی داده شده از یک نوع خصوصی می باشد و می توان آنها را در بنیاد درخیز سفر بکار انداخت .

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انکلیس آنالیت مفسر اخبار جنگی چنین میگوید :
ظاهراً نیروی شوروی بهین ذوقی میوه مسامی و تلاش خود را خواهد چید زیرا بقرار اخباری که رسیده است شهر (کرزنسک) واقع در ۵۰ مایلی با ختر موژایسک که یکی از مراکز مهم راه آهن است در حقیقت تحت محاصره نیروی شوروی در آمده و بدین طریق شکاف جدیدی می باشد در جبهه آلمان حاصل خواهد گشت این شهر برای فرماندهی نیروی آلمان حاضر اهمیت بسیار است زیرا آلمانها در آن مقدار متعینی مواد جنگی ذخیره کرده اند .

از طرف دیگر موتیت نیروی آلمان در نقاط مهم (وولسبورگ) و (ریف) و (گزاسک) و (اول) و (غارگن) و (تاناکو) بسیار خطرناک است و بطور مسلم زمامداران جنگی برلن از خطر که این نواحی را تهدید میکند بسیار نگرانند و احتمال می رود که هیتل راجع باجران نیروی گشتی باین نقاط مشورت کرده باشد در آلمانی (یوریتین) هم بکشتی های جنگی و بازگانی ژاپن تلفات متعین وارد آمده است و بدین شیبه فرماندهی نیروی ژاپن از این تلفات که در حقیقت جبران ناپذیر است بسیار موثر میباشد زیرا حتی کشتیهای هم که فقط آسیب دیده اند قبل از اینکه منهدم یا بخدمت پردازند باید صدها میل راه میروند و مدت ها در حوضچه های تعمیر بمانند . در برمه نیروی ژاپن یکصدی پیشرفت می یابند و ظاهراً مقصود آنها آنست که نیروی پایداری انکلیس ها را بیازمایند در هر صورت اکنون عملیات جنگی میسر در کار نیست . در لیبی هم اوضاع نسبتاً ترین آرامش است .

آنکارا - خبرگزاری شوروی خبر میدهد طبق اطلاعاتی که از منابع موثق رسیده از تحقیقاتی که بتازگی شده معلوم گردیده آلمان ازال ۱۹۳۸ درصد تصرف سوریه و عراق و فلسطین بوده و با اینمیل قصد داشته که ترکیه را از قاطب دیگر خاور میانه منزوا کند و آنرا تحت نفوذ و تسلط خویش قرار دهد این حقیقت در نتیجه تحقیقاتی آشکار گشته که اولیای امور عراق درباره شورش کیلانی نخست وزیر پیشین عراق نموده است و نیز از تحقیق برکبار با یکی از ژنرال دوتش و اسلانی در سوریه این حقیقت مسلم گردیده است این برک های با یکی گواهی میدهد که پیش از جنگ عمال و جاسوسان هیتل از کشورهای خاور نزدیک میور کرده اند و منظورشان این بود که متعهد این کشورها تبلیغات پیرا در تبلیغ عملیات اسلحه های روسای سوریه و فلسطین تحویل دهند . آلمانها از طریق بروز افشاش و آشوب در این کشورها قصد داشتند ترکیه را هنگام عقد اتحاد با انکلیس و فرانسه از متعین خویش جدا نمایند و خاور میانه را استکاء عملیات خویش بر علیه کشورهای دموکراسی قرار دهند .

هر عملیاتی برای برپا کردن نودن حال آلمانی بوقوع میبویست سازمانهای آلمان و عرب در سوریه و فلسطین و عراق طوری ترتیب یافته بود که مسائل جلوگیری عملیات مبارزین سیاسی را بفرماندهی در دسترس داشتند . همه میدانند بین عمال دست نشاندهان بودند که در عراق و دیگر کشورهای عرب چندین تن از مبارزان سیاسی را کشتند پیش از وقوع جنگ در بیروت و دمشق با پولهای که کنسو لهای آلمان داده بودند با شکاهای سیاسی عرب تاسیس گردید از بازجویی هائی که در آن خانه ها شد بخوبی ثابت گردید که این خانه مرکز اسلحه های آلمانی بود . در سال ۱۹۳۹ چندین روز نامه ترکیه مقالاتی حاکی از انحراف نگاشتنه و از فعالیت های نین پان و دستیارانش که بر علیه شوروی میشد برده برگرفتند .

کار به جایی رسید که ترکیه نتوانست پیش از این از عملیات عمال آلمانی چشم پوشی بکند و به همین مناسبت در آغاز سال ۱۹۴۲ بسیاری از آنها را از کشور اخراج نمود (شاپورو) کنسولیو آلمان مامور استانبول نیز مجبور به ترک ترک گردید .

مسکو - خبرگزاری شوروی اطلاع

میدهد نخستین انجمن استواران آلمانی که اسیر گردیده اند دیروز در روسیه تشکیل یافت از کیه قسمتهای ارتش آلمان که در اتحاد جماهیر شوروی اسیر گردیده اند یکصد و نود نماینده در این انجمن حضور یافته اند یکی از اسیران راجع با حفظ روحیه و از هم گسیختگی ارتش هیتلری گزارش داده و طی آن اظهار داشت که یادداشت مولوف راجع باصول حکومت هیتلری و فرماندهی آلمان یک سند محکمی میباشد ارتش ما شهر ما و دهکده ها را خراب میکند و اهالی را غارت کرده و میکشد جامه انسانیت برای انهدام کامل اصول هیتلری نیروی های خود را دست کرده متفق می شود . ما امروز اعلام می داریم که برای آخرین بار مقصد هیتلری را مرد کیم تعاقب این گزارش مذاکرات پر جوش و خروش در گرفت قریب ده نفر از استواران راجع بستم و بی وحشی های سربازان هیتلری نسبت بسربازان و اهالی شوروی بیاناتی کرده و مبارزه بر علیه اصول هیتلری را تشویق کردند طی مذاکرات بیست و شش تن از نمایندگان خبریانی کردند نمایندگان خطاب با روشی ملت آلمان قطعنامه زیر را با اتفاق آراء تصویب کردند .

ما نمایندگان ۱۲۴ تن از اسیران حقیقت یادداشت مولوف را که روز ششم ژانویه انتشار یافت از هر حیث تایید میکنیم برای ما اکنون از آفتاب و هشتراست که بیدادگری ها و خونریزیها و چالوهای که ت لانی ها در نواحی متصرفی خود در خاک شوروی مرتکب میشوند جنایات مر حشی است که ارتش و ملت آلمان را در انتظار شرمندین تنگین می کند ما خود شاهد بسیاری از این جنایات بودیم . فرماندهی نیروی و آلمان مارا افعال نموده و با اظهار داشت که زمامداران شوروی اسیران آلمانی را بپاک هلاکت می نمانند اینک چگونگی زندگی ما در اینجا و آزادی ما در گرفت و ششود بهترین گواه آنست که فرماندهی نیروی آلمان ما را قریب داده است . مهربانی و انسانیت افراد شوروی نسبت با ما موجب آن گردید که به باقی کلامی بریم اینک چنین اعلامی داریم : اکنون موقع آن رسیده که همه آلمانی ها هرافتند بداند که هیتلر دستیارانش دست چنانچه ظالمانه و حشیانه بپیوه ای زده اند ما با لانیهای با فهم و شرافت چه در آلمان و چه در جبهه درود میفرستیم و از آنها در خواست میکنیم که بر علیه مرام هیتلریسم و فرماندهی نیروی آلمان و سربازان و افسرانیکه با اعمال خویش دامن شرافت ملت آلمان را آلوده می کنند و از مرام قاضیم پشتیبانی نمینمایند مبارزه آغاز نمایند . شما برای جلوگیری از این جنگ از هیچ گونه اقدامی نباید کوتاهی کنید و باید مقامی که شایسته ملت آلمان در میان خانواده ملت های متدمودل داده آزادی است برای آلمان بدست آورید نیست باد هیتلر و همه دستاش : جاپید باد آلمان جدید و آزاد که متکی بر اصول دموکراسی و آزادی و همکاری بین المللی است ۲۳۸ تن از اسیران جنگی این اعلامیه را امضا کرده اند .

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد روزنامه های شوروی مقاله ای تحت عنوان جوش و خروش بهاری در اردوی لبریک کنندگان هیتلری انتشار داده و طی آن گفته اند که روزی اخیر افسر هوالر لیفانی قاضیت های آلمانی موضوعی را که در مبارزه افتر آفریز جدید خود پیش کشیده اند عبارت از اوضاع حقیقاتی بی اساس راجع بوقایع موهوم فرابان میباشد . چنانکه خبرگزاری آلمان در خبری که روز ششم مارس انتشار داده بغول خود از آنکارا در یافت نمود و حال مسلماً در برلن چله شده است می فوید نیروی شوروی نظارت خود را بر ایران با احتیاط جدیدی بویژه در قسمت باغتری آن تقویت کرده اند است خبرگزاری آلمان بار همان روز در خبری که بغول خود از آنکارا در یافت داده بود دروغ فاشی را چهل کرد بلای فرار که اطلاع داد کهسرای شوروی در تبریز مقدمات الحاق آذربایجان ایران را بکثرت اتحاد شوروی فراهم می سازد و دولت شوروی خود را آماده تصرف تهران نموده است . این نقشه ها که با قاتلبردگی خاصی برانگنده شد و خبرگزاری ایتالیا و فرانسه و رادیوهای تابع هیتلر در قاطب مختلف اروپا از آن قید کرده اند .

چندان موزون نیست چنانکه برخی از رادیو ها میگویند که ایران بین انکلیس و شوروی شاق روی داده و بعضی دیگر شد آفر اظهار می دارند . دولت اتحاد جماهیر شوروی و انگلستان مناطق نوذی فرابان تعیین نموده و قرار دادی در این خصوص بسته اند واهی هم صلاح چنین میدانند که خبر جعلی بروز شاق بین دولت ایران و متفقین وی یعنی اتحاد جماهیر شوروی و انگلستان را انتشار دهند برای اثر شاک کنندگان در این اقدامات ابلهانه که حاکی از سوء نیت و بهتان است با یاران آنها افشا نکرده عراق را هم در حقیقت خود داخل کرده چنانکه روزنامه (نیوکیوپی) میگوید در شماره یازدهم مارس خبری را که از طرف خبر نگار خویش مقیم استانبول بدست آورده انتشار داده است خبر نگار روز نامه ادعا کرده که از بغداد اطلاع یافته که

اطلاعات

نیروی شوروی متعمر کر در ۵۰ مایلی جنوبی کردستان (و حال آنکه نیروی شوروی هرگز وارد لاط جنوبی کردستان نشده) روز یازدهم مارس ۱۳۳۱ عراق از ایران و عراق گشت و ارتش عراق شده است

خبرگزاری آلمان بزیرخانه خیرال طفیان و سرکشی طوایف بادیه نین متعمر کر درمرز ایران داده و بار هم اطلاع داده که نیروی شوروی از قاطب بسوی مراکز مت وصل حرکت کرده و بسی محل حرکت را شرح نموده تمام این حقیقات از آغاز تا انجام بوج و برهمنی است و آنچه نیز راجع بهمنهای ایران و عراق ذکر شده دروغ محض است . چند روز پیش روز نامه اطلاعات یکی نو جزایر ایران باین ارجاع پاسخ گفته و تأکید کرده که دولت اتحاد جماهیر شوروی و دولت انکلیس هیچ رو و هیچوقت هیچ نوع ادعای ارتشی نسبت بجزایر نداشته اند و بین ایران و متفقین نیز گفتار اختلافی وجود ندارد . دورقهای بی اساس دولت آلمان و دست اندازش قابل توجه نیست اهمیت آن فقط از این جهت است که نشان میدهد هیتلر با برای انکلیس که برای بهار نقشه هائی طرح می کنند ضمناً مشغول تهیه وسائل تصرف آلمانی بر علیه ساحل و امنیت بسیاری از کشورهای خاور میانه می باشد . هرگاه مذاکراتی را که روز یازدهم مارس در انجمن روزنامه نگاران دروزارت امور خارجه آلمان صورت گرفته پیا د آوریم علت انتشار برخی از این اوجا بیخونی هویدا می گردد باید دانست که طرفی انجمن نماینده دولت آلمان بفرنگار روزنامه ها چنین است :

الحاق آذربایجان ایران با اتحاد جماهیر شوروی در آینده فریگی بدینان ترکیه را بر حیطی باز خواهد کرد . این گزاردهای مظلون بی اساس است که دناست سوه قصد بر علیه فی باقی انتشار یافته وسیله جدیدی برای اعمال خود در سیاست خارجه ترکیه و مبارزه بیک جنگ انصاف بمنظور فراهم کردن زمینه برای عملیات تهاجمی درخاور فریگی می باشد .

بهیشتن - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد نظر باینکه سراسر افره کریس در آینده نزدیک بهندوستان وارد خواهد شد اکنون تمام احزاب سیاسی هند ابراز مخالفت فوق الماده می نمایند . در این کشور هر حزبی تشکیل می دهد تا در روش خویش را در برابر پیشنهاد های انکلیس که بوسیله سر استاردر کریس داده خواهد شد تعیین کند .

واشنگتن - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد اعلامیه وزارت درباری امریکا چنین اشماع میدارد که در خاور دور دربار دار (فرانس) سراکول فرانسه شانزدهمین ناحیه درباری قلیبین بنا بر امر وزارت درباری امریکا در استرالیا گردید و از قرار معلوم بناسن فرماندهی کل نیروی دریائی متفقین را در ناحیه جنوب باختری اقیانوس کبر عهده دار گردد

قاهره - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد روز پنجشنبه پادشاه یونان از راه هوا وارد قاهره گردید و قرار است نیروی یونان متعمر کر در خاور دور را بازوی سی

واشنگتن - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد بنا باظهار معاون رسی امریکا شماره افراد طبقاتی که بتازگی بزر برجم فرا خوانده شده اند بالغ بر یازده میلیون تن میباشد اکنون دهمی از آنها بخدمت گماشته شده اند و بقیه نیز در خدمات مربوط بدفاع ملی بکار مشغول شده اند بدست و شش میلیون و نوبست هزار تن هم از سن بیست سالگی تا چهل و چهار سالگی نام نویسی کرده اند .

گامبرا - بقرار اظهار خبرگزاری انکلیس کرتین نخست وزیر استرالیا امروز اعلامیه منتشر در واشنگتن را راجع بتلفات نیروی دریائی و هوائی ژاپن تایید کرده و اظهار داشته است که این تلفات نتیجه عملیات نفوز اخیر است .

لندن - خبرگزاری انکلیس خبر می دهد خبر نگار روزنامه دیلی میل بر طبق اخبار خبرگزاری انکلیس اطلاع میدهد که نیروی ژاپن بدوی پرت موسمی پایتخت گینه جدید شروع بهیشتن کرده اند . بداهه حمله آنها لاله است و در آنجا اینک نیروی ژاپن در دره (مارکام) واقع در ۴۰۰ مایلی شمال غربی پرت موسمی مشغول بپیکارند .

نار آخرین اجاری که از گینه جدید رسیده است نیروی استرالیا هنوز با نیروی ژاپن تماس حاصل نکرده اند تصور می رود نخستین هدفهای دهنه فرودگاههای داخل کشور باشد با بعد از پنجشنبه هوا پیمای های ژاپنی مجدداً پرت موسمی حمله بردند

واشنگتن - خبرگزاری انکلیس خبر می دهد چنانکه وزارت جنگ امریکا اعلامی دهد سرتیپ (استوار) امریکائی از طرف مارشال چنانکاشک فرماندهی ارتش های پنجم و ششم چین انتخاب شده است .

جمعه یست و نهم اسفند ماه ۱۳۳۰

از دوستان محترم و گرامی
باقیدیم هادباش شما می شود - چون فرایام فروردین منقضی شده است و مناسبت فرستادن این نامه را میسر نخواهد کرد .

صدیق دولت آبادی
چون ایام عید را بهسافرت خارج عزیمت می نماید و از زیارت دوستان و معوم فامیل محروم است بنا براین بدینوسیله تبریکات سال جدید را ارسیم قلب قدیم میدارد
ابوالقاسم جهانگیری

فن ویولون از روی اصول مدارس فرانسه
مسیو ژرژ پرنراند
که بتازگی وارد تهران شده اند مولف بپار لودون استودیو در تهران شده و هر روز از ساعت ۱۶ تا ۱۸ فن ویولون را مطابق اصول فرانسوی می آموزد آدرس - خیابان شاهنشاهی کوچه مقابل حمام ویلا - دست راست در دوم
۸۸۸۸-آ

اصفهان مهمانخانه و کافه رستوران ژاله
که جدیداً با بهترین طرزی در میدان ۲۴ اسلند تاسیس شده از واردین و مسافین محترم از خوراکهای تازه با سلیقه مخصوص و رفیه با نهایت مراعات پذیرایی می دهد و اطافهای بسیار خوب جهت استراحت و آسایش مسافین ترتیب داده شده که بهمرور ملاحظه خواهی خواهید فرمود و از حیث ارزش ملاحظه می شود .
۸۸۸۸-آ ۲۴۲

آگاهی مناقصه
اداره کل برق ۵۳۷ قلم لوازم مورد نیاز کارخانه خود را برابر مشخصات موجود به مناقصه خریداری می نماید :
داوطلبان می توانند برای دریافت صورت مشخصات و کتب اطلاع بقیترری به دایره کارپردازی و اموال اداره کل برق مراجعه نموده پیشنهاد های خود را بصیغه قبض سپرده مبلغ ۵ درصد ایهای پیشنهادی تاظهر روز ۲۱ اردیبهشت ۱۳۳۱ در صندوق هیئت نظارت هزینه هیدراری بپندارند .
پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۶ هماروز باز و خوانده خواهد شد .
شماره ۱۹۴۲۴۹۲۸-آ ۸۷۸۸-آ ۴۳۲

آگاهی
بهترین لواهای ساخت کارخانه اراک عراق کتشی کتابک انواع فراهای که وارد و نظر است برای تقویت مصرف کنندگان ازسود کارخانه میلی کتشی خوب است هر این دفعه هم از لواهای مرغوب و هم از کتشی استفاده و بهرگز حرکت عیالان راه نادری سابق کلن ۸۴۹۶ مراجعه فرمائید .
۸۶۸۷-آ ۵۴۴

آگاهی
بموجب آئین نامه وصول مالیات مستغلات مورخ ۲۴ مهر ماه ۱۳۳۰ صاحبان مستغلاتی که طبق ماده ۷ قانون مصوب سنبله ۱۳۲۹ شمسی مکلف باظهار درآمد مستغلات خود میباشند موظفند درآمدش ماهه دوم سال ۱۳۳۰ خود را متها تا آخر فروردین ماه ۱۳۳۱ در اظهارنامه رسمی نوشته و بانضمام مالیات متعلقه بدایره مستغلات تهران واقع در خیابان لاله زار کوی نکبسا تسلیم و رسید دریافت دارند .

متخلفین از اجرای مقررات مذکور طبق ماده (۴) آئین نامه نامبرده مشمول جریمه برابر بربع مالیات پرداخت نشده خواهند گردید که بر میزان مالیات صاحبان مستغلات اضافه میشود . بنا بر مراتب بالا بهموم صاحبان مستغلات حوزه تهران خاطر شان هیگردد که در ظرف مدت مقرر اقدام به تسلیم اظهارنامه و پرداخت بدهی مالیاتی خود نمایند و چنانچه در انجام این تکلیف قانونی غفلت شود مالیات و جرائم متعلقه در حدود مقررات قانون بوسیله عملیات اجرایی وصول خواهد شد .
دایره مستغلات تهران ۸۷۱۴-آ ۵۲

آگاهی مناقصه
اداره سر رشته داری منیه کل کشور مقهاری پارچه بریزت خاکی فی قابل نفوذ برای روبوش اتوبیل طبق نمونه موجود که در گردان محمول این اداره است بنقصه خر یداری می نمایند :
۱۰ دلو طلبان پیشنهادت خود را در پاکت سر بسته که روی آن نوشته شده باشد (راجع بنقصه بریزت) تا روز یکشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۳۱ به سر رشته داری منیه تسلیم و مبلغ دوهزار ریال بعنوان سپرده بحساب شماره ۲۳۱ بانک به پرداخت و قبض سپرده را ب قید شماره بایستی بپوست پیشنهاد نمایند .
پیشنهادات واصله در روز دوشنبه ۲۴ فروردین ساعت چهار بعد از ظهر در کمیسیون تهیه و خرید باز و خوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد واداره در دو قبول پیشنهادت مغتار است
شماره ۱۳۳۱۳۳۳۳-د ۸۶۹۲-آ ۲-۲

آگاهی
هفت ملیون بانقده زر اربابل جائزه بمنظور کمک به پیشرفت کار بنگاه حمایت مادران و نوزادان و زنان بار دار و ینویان با جائزه هشت و نوزدهم بخت آزمایی تهیه گردیده که دارای یک میلیون لیل و ده ریالی و یکصد هزار و یکصد و دوازده هزار برنده بزر است .
در برنده یکصد هزار ریالی .
ده برنده یکصد هزار ریالی .
صد برنده ده هزار ریالی .
یکهزار برنده یکهزار ریالی .
ده برنده یکصد هزار ریالی .
یکصد هزار برنده ده ریالی .
مالیات جوارر بعهده خود بنگاه است و بر دلالت جوارر خود را بدو وضع مالیات نماید در بابت می نماید .
برای تحصیل هر گونه اطلاعات بکمیسیون بخت آزمایی که مرکز آن در بانک سپه تهران است مراجعه شود .
اماسی نمایندگان و عاملین رسمی فروش بدایتین و باطلاع عموم خواهد رسید .
۸۴۰۰-آ ۶۳۴

آگاهی مناقصه
وزارت کشاورزی مقدار سی سی سم آرسنیت دو سود از تهران بشمار طبق فرامشی که در اداره کارپردازی موجوده و بهرامجه کنندگان داده می شود مناقصه حاصل می نماید پیشنهاد ها تا آخر وقت داری روز ۱۸ فروردین ۱۳۳۱ قبل و در ساعت ۹ صبح روز ۱۹ فروردین باز و خوانده خواهد شد . شماره ۳۳۸۴-۳۳۸۴-آ ۴۰۲

کو کتشی
بزرگترین مارک لاله ناسی در دنیا برای خانهای یک و متعدد در بسته های های آخرین مدل و خیلی مد بتازگی وارد شده است .
جای فروش تمام مغازه های بزرگ و رفیه نماینده آن برای ایران تجارتخانه آرزور دران لاله زار تهران .
۸۴۰۰-آ ۴۰۴

